

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๔
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๑
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะ
แบ่งถนน ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๑๔๐๓ ตอน คลองหะ - พังลา ตอน ๑ ระหว่าง
กม.๑๒๗๑+๓๒๕ - กม.๑๒๗๓+๑๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๒๗ รายการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๙,๑๒๒,๙๕๓.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลางตามเอกสารแนบสรุปราคากลางแนบ ๑ ชุด.....
 - ๕.๑
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑
 - ๖.๒ นายไพรัช บิลอหวัง รอ.ขท.สงขลาที่ ๑ (ว)
 - ๖.๓ นายธนิต สังข์ช่วง ชผ.ขท.
 - ๖.๔ นางสาวทิพรัตน์ หัสแก้ว นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564

รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา ตอน 1

ระหว่าง กม.1271+325 - กม.1273+100 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ราคากลาง = 29,022,953.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(ยี่สิบเก้าล้านสองหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
ผอ.ขท.สงขลาที่ 1
ประธานคณะกรรมการ

(นายไพรัช บิลอาห้วง)
รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
กรรมการ


(นายอนิต สังข์ช่วง)
ชม.ขท.
กรรมการ


(นางสาวทิพรัตน์ หัสแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
กรรมการ


วันที่ 30 กันยายน 2563


สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564
 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา ตอน 1
 ระหว่าง กม.1271+325 - กม.1273+100 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...สิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	15,800.00	12.24	193,392.00	1.2265	15.01	-	15.00	237,000.00
2	งานขุดไสผิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) (เป็นเงิน...สิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	19,800.00	15.01	297,198.00	1.2265	18.41	-	18.25	361,350.00
3	2.1 งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) (เป็นเงิน...สองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2,780.00	1.68	4,670.40	1.2265	2.06	-	2.00	5,560.00
4	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) (เป็นเงิน...ห้าสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,000.00	44.20	44,200.00	1.2265	54.21	-	54.00	54,000.00
5	2.3(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) (เป็นเงิน...สามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	1,500.00	275.62	413,430.00	1.2265	338.05	-	338.00	507,000.00
6	2.4(2) งานวัสดุคัดเลือก ก. (SELECTED MATERIAL A) (เป็นเงิน...สี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	436.00	347.75	151,619.00	1.2265	426.52	-	426.00	185,736.00


 (นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
 ผอ.ขท.สงขลาที่ 1
 ประธานคณะกรรมการ


 (นายไพรัช บิลอาหัง)
 รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
 กรรมการ



 (นายอนิต สังข์ช่วง)
 ชผ.ขท.
 กรรมการ



 (นางสาวทิพรรัตน์ หัสแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการ


สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564
 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา ตอน 1
 ระหว่าง กม.1271+325 - กม.1273+100 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
7	3.1(1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (เป็นเงิน...สี่ร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	436.00	347.75	151,619.00	1.2265	426.52	-	426.00	185,736.00
8	3.2(1) งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) (เป็นเงิน...เก้าร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ลบ.ม.	500.00	809.07	404,535.00	1.2265	992.32	-	992.00	496,000.00
9	4.1(1) งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก ไซ้ยาง CSS-1) (เป็นเงิน...สามสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2,456.00	31.47	77,290.32	1.2265	38.60	-	38.50	94,556.00
10	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบหกบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	37,820.00	13.69	517,755.80	1.2265	16.79	-	16.75	633,485.00
11	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2,456.00	243.38	597,741.28	1.2265	298.51	-	298.00	731,888.00


 (นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
 ผอ.ขท.สงขลาที่ 1
 ประธานคณะกรรมการ


 (นายไพรัช บิลอาหวัง)
 รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
 กรรมการ



 (นายณิต สังข์ช่วง)
 ขผ.ขท.
 กรรมการ


 (นางสาวทิพรันท์ หัสแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการ


สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564
 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา ตอน 1
 ระหว่าง กม.1271+325 - กม.1273+100 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาคันทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
12	4.4(6) งานโมดิไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	37,820.00	305.53	11,555,144.60	1.2265	374.73	-	374.00	14,144,680.00
13	5.2(1.1) งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (หล่อสำเร็จรูป) ขนาด 1-(1.50 X 1.50 ม.) (NEW R.C.BOX CULVERTS (PRECAST BOX CULVERTS) SIZE 1-(1.50 X 1.50 M.)) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	60.00	14,971.15	898,269.00	1.1707	17,526.73	-	17,526.00	1,051,560.00
14	5.3(1.2) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.30 M. CLASS 3) (เป็นเงิน...หกร้อยสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	5.00	492.63	2,463.16	1.2265	604.21	-	604.00	3,020.00
15	5.3(6.1) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 2 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2) (เป็นเงิน...ห้าพันหกกร้อยสามสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	30.00	4,592.89	137,786.81	1.2265	5,633.18	-	5,633.00	168,990.00


 (นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
 ผอ.ขท.สงขลาที่ 1
 ประธานคณะกรรมการ


 (นายโพรัช บิลอาหัง)
 รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
 กรรมการ



 (นายธนิธ สังช่วง)
 ชม.ขท.
 กรรมการ


 (นางสาวพิชญ์นัฏ หัสแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการ


สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564
 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา ตอน 1
 ระหว่าง กม.1271+325 - กม.1273+100 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
16	5.3(6.2) งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.20 ม. ชั้น 3 (R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 3) (เป็นเงิน...สี่พันเจ็ดร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	893.00	3,849.44	3,437,549.92	1.2265	4,721.34	-	4,721.00	4,215,853.00
17	6.3(1.3) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด C สำหรับท่อขนาด Ø 1.20 ม. พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. Ø 1.20 M. WITH R.C. COVER) (เป็นเงิน...สองหมื่นแปดพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	61.00	23,194.93	1,414,890.73	1.2265	28,448.58	-	28,448.00	1,735,328.00
18	6.3(1.7) อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด J สำหรับท่อกลม 1 Ø 1.20 ม.ติดกับท่อเหลี่ยม 1-(1.50x1.50) พร้อมฝาปิดคอนกรีต (R.C. MANHOLE TYPE J WITH R.C. COVER) (เป็นเงิน...สามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	4.00	31,110.70	124,442.80	1.2265	38,157.27	-	38,157.00	152,628.00
19	6.3(4) ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมทรงแท่งเหลี่ยมจากขอบคันหิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET) (เป็นเงิน...หนึ่งพันหกกร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	61.00	1,372.05	83,695.05	1.2265	1,682.82	-	1,682.00	102,602.00


 (นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
 ผอ.ขท.สงขลาที่ 1
 ประธานคณะกรรมการ



 (นายไพรัช บิลอหวัง)
 รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
 กรรมการ



 (นายอนิต สังข์ช่วง)
 ชม.ขท.
 กรรมการ



 (นางสาวทิพรรัตน์ หัสแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการ


สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564
 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา ตอน 1
 ระหว่าง กม.1271+325 - กม.1273+100 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาคันทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
20	6.3(14.1.2) กำแพงกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กแบบที่ 1B (RETAINING WALL TYPE 1B) (เป็นเงิน...หนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	625.00	1,054.79	659,243.75	1.2265	1,293.70	-	1,293.00	808,125.00
21	6.3(14.2) กำแพงกันดินแบบที่ 2A (RETAINING WALL TYPE 2A) (เป็นเงิน...สองพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	218.00	2,226.47	485,370.46	1.2265	2,730.77	-	2,730.00	595,140.00
22	6.3(14.3) กำแพงกันดินแบบที่ 3A (RETAINING WALL TYPE 3A) (เป็นเงิน...แปดพันหนึ่งร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	50.00	6,672.65	333,632.50	1.2265	8,184.01	-	8,184.00	409,200.00
23	6.4(1) ขอบคันหินรางดิน (BARRIER CURB AND GUTTER) (เป็นเงิน...เจ็ดร้อยสิบสี่บาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	893.00	582.38	520,065.34	1.2265	714.29	-	714.00	637,602.00
24	6.5(4) งานพื้นทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กเซาะร่อง ขนาด 40x40 ซม.หนา 7 ซม. (7 CM. THICK REINFORCE CONCRETE SLAB 40 x 40 CM GROOVING) (เป็นเงิน...สามร้อยสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2,501.00	256.99	642,731.99	1.2265	315.20	-	315.00	787,815.00


 (นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
 ผอ.ขท.สงขลาที่ 1
 ประธานคณะกรรมการ


 (นายไพรัช บิลอาหัง)
 รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)
 กรรมการ


 (นายณิต สังช่วง)
 ขผ.ขท.
 กรรมการ


 (นางสาวทิพรัตน์ หัสแก้ว)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 กรรมการ

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2564
 รหัสงาน 25300 งานปรับปรุงและซ่อมไหล่ทาง ทางเท้า ทางเชื่อม และเกาะแบ่งถนน
 ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1403 ตอน คลองหะ - พังลา ตอน 1
 ระหว่าง กม.1271+325 - กม.1273+100 ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
25	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	540.00	326.32	176,212.80	1.2265	400.23	-	399.00	215,460.00
26	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,203.00	326.32	392,562.96	1.2265	400.23	-	399.00	479,997.00
27	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...สองหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	18,461.13	18,461.13	1.2265	22,642.58	-	22,642.00	22,642.00
				รวมค่างานต้นทุน	23,735,973.80		รวมราคากลาง			29,022,953.00

เห็นชอบ

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินยี่สิบเก้าล้านสองหมื่นสองพันเก้าร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน)

(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)

ผส.ทล.๑๘

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)

ผอ.ขท.สงขลาที่ 1

ประธานคณะกรรมการ

(นายไพรัช บิลอาหวัง)

รอ.ขท.สงขลาที่ 1 (ว)

กรรมการ

(นายธนิต สังข์ช่วง)

ชม.ขท.

กรรมการ

(นางสาวทิพรัตน์ หัสแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ